
Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Prostějov 27. - 28. 5. 2023



BiB UCI ID Last name Team
94 10113783913 Sára KROCHMAĹOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
95 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s.
96 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
97 10047386403 Magdaléna MÍČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
98 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
99 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV

91 10092873844 Elen LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO
92 10096132640 Zuzka KRÁTKÁ FORCE TEAM JESENÍK

72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV

89 10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA
90 10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA
77 10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s.
82 10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV
85 10135142404 Emma VAJBAROVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
86 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO
87 10112435714 Barbora LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO

32 10093680560 Petr HLADÍK Roman Kreuziger Cycling Academy
34 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy
33 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
48 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
31 10046576552 Ondřej ŠAFRÁNEK Roman Kreuziger Cycling Academy
44 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN Plzeň
5 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.

12 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s.
6 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s.

29 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA
14 10012987573 Matyáš MUROŇ TEAM DUKLA PRAHA
18 10117167593 Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA
24 10053648963 Kristián VAVRO TEAM DUKLA PRAHA
25 10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA

1000



41 10078233413 Antonín ŽUFÁNEK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
35 10086845696 Daniel KUBĚNA Akademie cyklistických sportů
48 10079642236 Filip RICHTER ASO DUKLA  BRNO
44 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
36 10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM KYJOV
50 10115820610 Ondřej MICHALOVIČ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
43 10119737790 Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BŘECLAV
39 10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
49 10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO
45 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
46 10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
47 10116581957 Jakub TESAŘÍK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA
56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA

10092930529 Tadeáš LADRA TUFO PARDUS Prostějov z.s.
14 10128127987 Ondřej LAPČÍK FORCE TEAM JESENÍK
40 10007057742 Lukáš RAŠKA MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ

68 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
70 10123998619 Lukáš DOLEŽAL SPORTCOMPLEX BŘECLAV
69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň
93 10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s.



Category TTT Madison
F*EL 2

F*JUN
F*JUN 1
F*JUN 2
F*JUN 1
F*JUN 5

F*KAD
F*KAD

F*ŽM 4
F*ŽM 3
F*ŽM 3

F*ŽS 1
F*ŽS 1
F*ŽS
F*ŽS
F*ŽS 4
F*ŽS 2
F*ŽS 2

JUN 1 1
JUN 1 1
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JUN 3 7
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JUN 2
JUN 2
JUN



KAD 2 1
KAD 3 1
KAD 1 2
KAD 2 2
KAD 1 3
KAD 1 3
KAD 1 5
KAD 3 8
KAD 8
KAD 2
KAD 2
KAD 2
KAD 3
KAD 3
KAD
KAD
KAD
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ŽM
ŽM
ŽM



ITT - Stíhací závod jednotlivců
Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rank BiB UCI ID Last name Team Category Q. Time F. Time

2,1 km  - 7 kol
1 69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň ŽM 3:02,837 3:20,008
2 68 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 3:39,525 3:32,733
3 93 10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 3:53,854 3:56,541

2,1 km  - 7 kol
1 72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM 3:35,895 3:34,175
2 74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM 3:38,160 3:38,222
3 73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM 3:52,209 3:55,478

2,1 km  - 7 kol
1 90 10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS 3:23,010 3:21,340
2 89 10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS 3:27,304 3:29,784
3 85 10135142404 Emma VAJBAROVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 3:31,477 3:25,186
4 77 10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS 3:32,766 3:32,982
5 82 10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 3:49,276 3:42,132

2,1 km  - 7 kol
1 47 10116581957 Jakub TESAŘÍK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 2:33,227 2:37,208
2 50 10115820610 Ondřej MICHALOVIČ SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD 2:39,668 2:42,656
3 36 10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM KYJOV KAD 2:41,018 2:42,531
4 45 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 2:41,206 2:42,690
5 46 10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 2:42,362 2:39,980
6 56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA KAD 2:42,153 2:42,156
7 14 10128127987 Ondřej LAPČÍK FORCE TEAM JESENÍK KAD 2:42,689
8 37 10092930529 Tadeáš LADRA TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2:43,525
9 35 10086845696 Daniel KUBĚNA Akademie cyklistických sportů KAD 2:43,589

10 40 10007057742 Lukáš RAŠKA MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 2:44,137
11 55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA KAD 2:44,604
12 41 10078233413 Antonín ŽUFÁNEK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 2:47,299
13 44 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 2:47,511
14 43 10119737790 Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD 2:49,706
15 39 10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2:51,622
16 49 10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO KAD 3:00,745

3 km – 10 kol
1 12 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 3:38,852 3:41,501
2 24 10053648963 Kristián VAVRO TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:40,821 3:47,956
3 14 10012987573 Matyáš MUROŇ TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:40,950 3:39,706
4 44 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN Plzeň JUN 3:42,555 3:41,954
5 32 10093680560 Petr HLADÍK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:45,252 3:49,147
6 33 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:44,697 3:50,725
7 48 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:47,218
8 25 10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:47,922
9 34 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:48,817

10 15 10080966688 Tomáš NOVÁK TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:49,492
11 18 10117167593 Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:50,590
12 5 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 3:57,654
13 6 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 4:00,326
14 31 10046576552 Ondřej ŠAFRÁNEK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 4:01,654
15 29 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA JUN 4:05,014
16 47 10047108941 Jan PODAŘIL MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUN DNS

2,1 km -  7 kol
1 98 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 2:54,854 2:55,914
2 92 10096132640 Zuzka KRÁTKÁ FORCE TEAM JESENÍK F*KAD 2:59,978 3:03,371
3 95 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*JUN 3:07,648 3:01,753
4 96 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 3:07,529 3:03,804

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name Team Category
1 69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň ŽM
2 72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM
3 74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁSPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM
4 68 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM
5 73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM
6 93 10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

70 10123998619 Lukáš DOLEŽAL SPORTCOMPLEX BŘECLAV DNS
start: 7

Distance:
Time:
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Vylučovací závod Žáci a Žákyně mladší



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name Team Category
1 86 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*ŽS
2 91 10092873844 Elen LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO F*KAD
3 92 10096132640 Zuzka KRÁTKÁ FORCE TEAM JESENÍK F*KAD
4 87 10112435714 Barbora LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO F*ŽS
5 90 10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS
6 89 10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS
7 85 10135142404 Emma VAJBAROVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS
8 77 10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS

DNS 82 10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS
start: 9

Distance:
Time: 4:36
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Vylučovací závod Žákyně staší + Kadetky



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name Team
Catego

ry
1 45 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
2 47 10116581957 Jakub TESAŘÍK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
3 56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA KAD
4 35 10086845696 Daniel KUBĚNA Akademie cyklistických sportů KAD
5 50 10115820610 Ondřej MICHALOVIČ SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD
6 44 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
7 48 10079642236 Filip RICHTER ASO DUKLA  BRNO KAD
8 46 10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
9 36 10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM KYJOV KAD

10 55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA KAD
11 40 10007057742 Lukáš RAŠKA MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
12 41 10078233413 Antonín ŽUFÁNEK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
13 98 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN
14 49 10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO KAD
15 96 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN
16 39 10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD
17 43 10119737790 Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD
18 14 10128127987 Ondřej LAPČÍK FORCE TEAM JESENÍK KAD
19 99 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN
20 97 10047386403 Magdaléna MÍČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN
21 95 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*JUN

DNS 37 10092930529 Tadeáš LADRA TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD
start: 22

Distance:
Time:
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA KAD

Napomenutí za nesportovní chování

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Vylučovací závod Kadeti + Juniorky



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name Team Nat
1 48 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
2 12 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN
3 32 10093680560 Petr HLADÍK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
4 29 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA JUN
5 5 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN
6 34 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
7 33 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
8 14 10012987573 Matyáš MUROŇ TEAM DUKLA PRAHA JUN
9 44 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN Plzeň JUN

10 31 10046576552 Ondřej ŠAFRÁNEK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
11 24 10053648963 Kristián VAVRO TEAM DUKLA PRAHA JUN
12 25 10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA JUN
13 18 10117167593 Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA JUN
14 15 10080966688 Tomáš NOVÁK TEAM DUKLA PRAHA JUN
15 94 10113783913 Sára KROCHMAĹOVÁSPORTCOMPLEX BŘECLAV F*EL
16 6 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

DNS 47 10047108941 Jan PODAŘIL MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUN
Start: 17

Distance:
Time: 13:17
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
29 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA

kontakt se soupeřem

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Vylučovací závod Junioři + Ženy



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk bib UCI ID Last name Team

1. 69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň
2. 74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
3. 68 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
4. 72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
5. 73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
6. 93 10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s.

70 10123998619 Lukáš DOLEŽAL SPORTCOMPLEX BŘECLAV
start: 7

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Bodovací závod



Category
POINTS 

GC Finish

ŽM 22 1

F*ŽM 13 4

ŽM 10 2

F*ŽM 10 3

F*ŽM 0 5

ŽM 0 6

ŽM DNS



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk bib UCI ID Last name Team

1. 91 10092873844 Elen LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO
2. 86 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO
3. 92 10096132640 Zuzka KRÁTKÁ FORCE TEAM JESENÍK
4. 87 10112435714 Barbora LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO
5. 90 10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA
6. 89 10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA
7. 85 10135142404 Emma VAJBAROVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
8. 77 10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s.
9. 82 10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV

start: 9

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Bodovací závod



Category
POINTS 

GC Finish

F*KAD 20 1

F*ŽS 17 3

F*KAD 13 2

F*ŽS 5 4

F*ŽS 0 5

F*ŽS 0 6

F*ŽS 0 8

F*ŽS -20 9

F*ŽS -60 7



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk bib UCI ID Last name Team

1. 47 10116581957 Jakub TESAŘÍK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
2. 48 10079642236 Filip RICHTER ASO DUKLA  BRNO
3. 36 10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM KYJOV
4. 45 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
5. 50 10115820610 Ondřej MICHALOVIČ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
6. 46 10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
7. 55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA
8. 35 10086845696 Daniel KUBĚNA Akademie cyklistických sportů
9. 44 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
10. 14 10128127987 Ondřej LAPČÍK FORCE TEAM JESENÍK
11. 49 10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO
12. 56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA
13. 41 10078233413 Antonín ŽUFÁNEK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ
14. 96 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
15. 98 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
16. 43 10119737790 Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BŘECLAV
17. 39 10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
18. 95 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s.
19. 97 10047386403 Magdaléna MÍČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV

99 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
37 10092930529 Tadeáš LADRA TUFO PARDUS Prostějov z.s.
40 10007057742 Lukáš RAŠKA MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ

start: 22

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Bodovací závod



Category
POINTS 

GC Finish

KAD 18 1

KAD 14 2

KAD 14 3

KAD 11 14

KAD 6 8

KAD 6 10

KAD 5 4

KAD 2 9

KAD 1 7

KAD 0 5

KAD 0 6

KAD 0 11

KAD 0 12

F*JUN 0 13

F*JUN 0 15

KAD 0 17

KAD -20 19

F*JUN -120 18

F*JUN -140 16

F*JUN DNF
KAD DNS
KAD DNS



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk bib UCI ID Last name Team

1. 25 10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA
2. 33 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
3. 12 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s.
4. 34 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy
5. 15 10080966688 Tomáš NOVÁK TEAM DUKLA PRAHA
6. 44 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN Plzeň
7. 18 10117167593 Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA
8. 14 10012987573 Matyáš MUROŇ TEAM DUKLA PRAHA
9. 48 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
10. 5 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
11. 31 10046576552 Ondřej ŠAFRÁNEK Roman Kreuziger Cycling Academy
12. 29 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA
13. 32 10093680560 Petr HLADÍK Roman Kreuziger Cycling Academy
14. 24 10053648963 Kristián VAVRO TEAM DUKLA PRAHA
15. 6 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s.
16. 94 10113783913 Sára KROCHMAĹOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
17. 47 10047108941 Jan PODAŘIL MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ

start: 17

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023

Bodovací závod Junioři + Ženy

Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..



Category
POINTS 

GC Finish

JUN 47 2

JUN 43 4

JUN 42 3

JUN 37 1

JUN 20 5

JUN 7 8

JUN 7 9

JUN 5 10

JUN 5 14

JUN 3 12

JUN 2 6

JUN 0 7

JUN 0 11

JUN 0 15

JUN -80 13

F*EL DNF
JUN DNS

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023

Bodovací závod Junioři + Ženy

Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..



TTT
Prostějov 27. - 28. 5. 2023

BiB UCI ID Last name Team Category Q. Time F. Time
3 Km - 10 kol

41 10078233413 Antonín ŽUFÁNEK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 3:36.272 3:37,157
44 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
45 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
46 10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD
47 10116581957 Jakub TESAŘÍK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD

35 10086845696 Daniel KUBĚNA Akademie cyklistických sportů KAD 3:38.171 3:42,219
39 10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD
55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA KAD
56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA KAD

100 10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM KYJOV KAD 3:43.530 3:45,051
43 10119737790 Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD
48 10079642236 Filip RICHTER ASO DUKLA  BRNO KAD
50 10115820610 Ondřej MICHALOVIČ SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD

3,9 Km - 13 kol
1 32 10093680560 Petr HLADÍK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 4:34.419 4:32,431

33 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
34 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
48 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN

2 14 10012987573 Matyáš MUROŇ TEAM DUKLA PRAHA JUN 4:35.753 4:32,807
18 10117167593 Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA JUN
24 10053648963 Kristián VAVRO TEAM DUKLA PRAHA JUN
25 10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA JUN

5 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 4:41.195 4:42,980
6 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

12 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN
44 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN Plzeň JUN

3

Rozjížďky - sólo jízdy

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

3

2

1



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name Team
1 69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň
2 74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
3 68 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
4 72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
5 73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
6 93 10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s.
7 70 10123998619 Lukáš DOLEŽAL SPORTCOMPLEX BŘECLAV

start:

Distance:
Time:
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Vylučovací závod Žáci a Žákyně mladší



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Category bib
pořadí na 
pásce

ŽM 69 1
F*ŽM 74 2

ŽM 68 3
F*ŽM 72 4
F*ŽM 73 5

ŽM 93 6
ŽM 70 7

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Vylučovací závod Žáci a Žákyně mladší



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name Team Category bib
pořadí na 
pásce

1 29 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA JUN 29 1
2 98 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 98 2
3 86 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*ŽS 86 3
4 49 10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO KAD 49 4
5 97 10047386403 Magdaléna MÍČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 97 5
6 96 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 96 6
7 90 10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS 90 7
8 95 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*JUN 95 8
9 94 10113783913 Sára KROCHMAĹOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*EL 94 9

10 87 10112435714 Barbora LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO F*ŽS 87 10
11 89 10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS 89 11
12 99 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN 99 12
13 85 10135142404 Emma VAJBAROVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 85 13
14 82 10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 82 14
15 77 10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS 77 15

start:

Distance:
Time:
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Vložený závod - Vylučovací závod 



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk bib UCI ID Last name Team

1. 69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň
2. 72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
3. 68 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
4. 73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
5. 74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
6. 93 10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s.

70 10123998619 Lukáš DOLEŽAL SPORTCOMPLEX BŘECLAV
start: 7

Distance: 15 okruhů / á3 , bodování: 2-1 / 3-2-1 / 5-3-2-1 / 7-5-4-3 / 10-7-6-5
Time:
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Bodovací závod



69 72 72

69 72 69 69
68 72 74 74 68
69 74 68 68 74

1 2 3 4 5 6

Category POINTS GC Finish
kolo 
+

kolo -
1 1 1 1 1 1

ŽM 21 1 3 5 5 7
F*ŽM 22 2 3 7 10

ŽM 11 2 1 3 5
F*ŽM 10 4 6
F*ŽM 6 1 2 2 1

ŽM 0
ŽM -1000

2 3 5 7 10
1 2 3 5 7

1 2 4 6
1 3 5



5

3
2
1

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  Last Double 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2



 Last Double 
startovni 

cislo
pořadí na 

pásce
1
2
3
4
5
6
7

Finish



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk bib UCI ID Last name Team

1. 49 10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO
2. 86 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO
3. 85 10135142404 Emma VAJBAROVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
4. 87 10112435714 Barbora LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO
5. 98 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
6. 94 10113783913 Sára KROCHMAĹOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
7. 29 10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA
8. 82 10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV
9. 96 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV

10. 97 10047386403 Magdaléna MÍČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
11. 99 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
12. 90 10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA
13. 89 10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA
14. 95 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s.
19. 77 10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s.

start:

Distance: 12 okruhú / á2
Time:
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
Závodník st. č:

82 10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV
Postižen pádem v průběhu rozjíždění

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Bodovací závod



85 85 94 29 86 49 5

77 77 87 49 49 86 3
82 87 85 88 98 98 2
87 94 86 97 96 87 1

1 2 3 4 5 6  Last Double 

Category POINTS GC Finish
kolo 
+

kolo -
1 1 1 1 1 2

KAD 16 1 3 3 10
F*ŽS 12 2 1 5 6
F*ŽS 12 14 5 5 2
F*ŽS 8 4 1 2 3 2

F*JUN 6 3 2 4
F*EL 6 8 1 5
JUN 5 19 5
F*ŽS 2 12 2

F*JUN 1 6 1
F*JUN 1 7 1
F*JUN 0 5

F*ŽS 0 9

F*ŽS 0 10

F*JUN 0 13

F*ŽS -14 11 3 3 -20

F*ŽS



 Last Double 
startovni 

cislo
pořadí na 

pásce
49 1
86 2
98 3
87 4
99 5
96 6
97 7
94 8
90 9
89 10
77 11
82 12
95 13
85 14
29 19

Finish



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk bib UCI ID Last name Team

1. 72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
2. 69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň
3. 68 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s.
4. 74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
5. 77 10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s.
6. 73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV
7. 93 10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s.

start: 6

Distance:

Time: 10:57
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
Závodník st. č:

69 10140582282 Štěpán Vančata SK PETŘÍN Plzeň
Postižen pádem v průběhu rozjíždění

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Bodovací závod



Category
POINTS 

GC Finish

F*ŽM 21 1

ŽM 19 2

ŽM 7 3

F*ŽM 6 4

F*ŽS 2 5

F*ŽM -20 6

ŽM -20 7

ŽM



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BiB pers. 
BiB

UCI ID Last name Team Category POINTS GC finish

18 86 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO F*ŽS 25
18 87 10112435714 Barbora LAZAROVÁ ASO DUKLA  BRNO F*ŽS 25
5 89 10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS -8
5 90 10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ŽS -8
2 74 10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM -54
2 73 10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM -54

13 72 10123998316 Lucie KONDLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽM -68
13 85 10135142404 Emma VAJBAROVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS -68

Distance:

Time: 18:48
AVS:

Zdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

Madison žáci a Žákyně

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

1.

2.

3.

4.



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BiB pers. 
BiB

UCI ID Last name Team Category POINTS GC finish

10 45 10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 32 1

10 46 10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD 32 1

16 48 10079642236 Filip RICHTER ASO DUKLA  BRNO KAD -18 2

16 44 10079309305 Nikola JAROŠ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD -18 2

11 55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA KAD -24 3

11 56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA KAD -24 3

12 100 10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM KYJOV KAD -54 4

12 50 10115820610 Ondřej MICHALOVIČ SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD -54 4

8 41 10078233413 Antonín ŽUFÁNEK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ KAD -80 5

8 35 10086845696 Daniel KUBĚNA Akademie cyklistických sportů KAD -80 5

18 39 10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD -120 6

18 49 10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO KAD -120
96 96 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN -120 7

96 98 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN -120
9 99 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN -1000
9 43 10119737790 Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BŘECLAV KAD -100
5 94 10113783913 Sára KROCHMAĹOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*EL -1000
5 97 10047386403 Magdaléna MÍČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*JUN -139

Distance:

Time: 22:30
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
Dvojice st. č. :

11 55 10092750269 Aleš ICHA DUKLA PRAHA KAD
11 56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA KAD

Napomenutí za nesportovní chování

Závodník Startovní číslo:
11 56 10092303463 Adam FRAJBIŠ DUKLA PRAHA KAD

Se trestá pokutou 500 ,- za nesportovní chování

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Madison Kadeti, Juniorky a Ženy

6.

7.



Prostějov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BiB pers. 
BiB

UCI ID Last name First name Team POINTS GC finish

17 33 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 31
17 48 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 31
7 32 10093680560 Petr HLADÍK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 29
7 34 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 29

13 5 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 15
13 12 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 15
6 31 10046576552 Ondřej ŠAFRÁNEK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 13
6 44 10107225804 Jan ŘEHOŘ SK PETŘÍN Plzeň JUN 13

Distance:

Time: 20:23
AVS:

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
Závodník se startovním číslem:

13 5 10046656576 David KARÁSEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN
Je napomínán za nesportovní chování

Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2023
Velká cena DT - Výhybkárna a strojírna, a.s..

Madison Junioři

1.

2.

3.

4.


